
Asignavimų planas
Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų panaudojimo 

pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio 

asignavimų nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 

programa"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1. 0,00 0,00

2.
Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės 

ugdymo programa"
201200,00 135597,23 226528,00 158078,88 22481,65 68449,12

2.1. Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Šv. 

Kazimiero progimnazijoje
201200,00 135597,23 226528,00 158078,88 22481,65 68449,12

2.1.1. 41 Mokymo lėšos 126800,00 79434,88 160630,00 100449,29 21014,41 60180,71
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Priskaitymai 03 mėn. vykdomi II 

ketv.

2.1.2.
4604 Valstybės lėšos ( Pedagoginių darbuotojų 

skaičiui optimizuoti )

2.1.3. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 70600,00 55806,53 65198,00 56929,59 1123,06 8268,41
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Priskaitymai 03 mėn. vykdomi II 

ketv.

2.1.4. 7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 3800,00 355,82 700,00 700,00 344,18 0,00
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal poreikį

2.1.5.

7109 Įmokos už patalpų nuomą biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biuždeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

0,00 0,00 0,02 0,02 0,02 0,00 Panaudotas likutis

2.2.

Konkursų, olimpiadų, sporto ir sveikatingumo, 

karjeros bei kitų renginių organizavimas 

Kauno miesto mokyklose

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.2.1.

5101 Savivaldybės biudžeto lėšos ( Konkursų, 

olimpiadų, sporto ir sveikatingumo, karjeros bei 

kitų renginių organizavimas Kauno miesto 

mokyklose)

0,00 0,00

2.2.2.
5101 Savivaldybės biudžeto lėšos ( Kauno 

miesto antrokų mokymas plaukti )
1000,00 0,00 0,00 0,00

Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Panaudota II ketv.

2.3.
Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

2.3.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 0 0,00

KAUNO ŠV. KAZIMIERO PROGIMNAZIJA , 190138219

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Priežastys

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas
Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis
Asignavimų 

panaudojimo pokytis, 

Eur       (6-4)

2020-03-31

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 

Eur (5-6)

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

1 priedas 



2.4.
Švietimo įstaigų pastatų modernizavimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000

2.4.1 0,00 0,00

3.

03. Pograma  "Mokinių sportinio užimtumo 

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra, ją 

atveriant vietos bendruomenėms (sporto 

aikštynų prie bendrojo ugdymo įstaigų 

atnaujinimas )

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. Priemonė 0,00 0,00

3.1.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 0,00

201200,00 135597,23 226528,00 158078,88 22481,65 68449,12

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

593,32

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 0,-Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

41. Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Šv. 

Kazimiero progimnazijoje

41,8 41,8 03 mėn. priskaitymai ir 

paslaugos

5101. Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Šv. 

Kazimiero progimnazijoje

0,7 4,4 0,7 19,8 15,4 03 mėn.priskaitymai ir 

paslaugos

7101. Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Šv. 

Kazimiero progimnazijoje

1,0 1,0 03 mėn. įsiskolinimas 

tiekėjams

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,7 4,4 0,7 62,6 58,2

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui pavaduojantis direktorių Olivijus Spitrys

BĮ KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Vilija Žiūkienė

Parengė, specialistė Snieguolė Karinauskienė, te.+37063834460, e-paštas

snieguole.karinauskiene@kba.lt

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

iš viso

Kreditinio įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-3)

Banko sąskaitoje Kompensuojamos lėšos

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst.Eur
Įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje, tūkst. Eur
Kreditinio 

įsiskolinimo 

susidarymo 

priežastis

mailto:snieguole.karinauskiene@kba.lt





